
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/424/2023 
RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu korzystania z Parku im. Armii Krajowej w Węgrowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) Rada Miejska Węgrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 - Regulamin korzystania z Parku im. Armii Krajowej w Węgrowie do Uchwały 
nr LXII/402/2023 Rady Miejskiej Węgrowa z dnia 6 czerwca 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
korzystania z Parku im. Armii Krajowej (Dz.Urz. Woj. Maz. z 23.06.2023 r. poz. 7459), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 4. Otrzymuje brzmienie: 

„Park otwarty jest w godzinach: 

od 6:00 – 22:00 

za wyjątkiem organizowanych wydarzeń”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Węgrowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Węgrowa 
 
 

Beata Gashi 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 11767


	UCHWAŁA NR LXVII/424/2023 RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-31T10:43:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




